
475039-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 475039-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do 
wysokości 4 880 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego 
z realizacją zadań inwestycyjnych i bieżących
OJ S 153/2024 07/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kamiennik
E-mail: ug@kamiennik.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4 880 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych i bieżących
Opis: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4 880 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych i bieżących. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres: od dnia zawarcia umowy do 
dnia 29 grudnia 2034 r.
Identyfikator procedury: 139dfdc9-f31a-4495-be71-06dce4ad3f2a
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2024.MŁ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1) Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć aktualne na 
dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. 
Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wzór oświadczenia JEDZ stanowi 
załącznik nr 2 do SWZ. 2) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/475039-2024
mailto:ug@kamiennik.pl


475039-2024 Page 2/5

2.1.6.

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego - stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 3) pełnomocnictwo do 
podpisania oferty (jeżeli dotyczy); 4) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (jeżeli dotyczy); Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych. 1) W celu potwierdzenia spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa: a) zezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo 
bankowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 
ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem 
wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. W przypadku banku 
państwowego wystarczy podanie w JEDZ rocznika, numeru i pozycji właściwego Dziennika 
Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku. 2) W celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia Wykonawca składa: 
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenie Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; c) oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, e) art. 109 ust. 1 
pkt 1, 4-5 i 7-10 ustawy Pzp. - stanowi załącznik nr 5 do SWZ, d) Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji,
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Płatność podatków: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 1) art. 108 ust.1 
pkt 5 ustawy Pzp, 2) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) z art. 5k rozporządzenia Rady 
UE 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, 2) art. 108 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia



475039-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4 880 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych i bieżących.
Opis: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 4 880 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych i bieżących. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres: od dnia zawarcia umowy do 
dnia 29 grudnia 2034 r.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2024.MŁ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/10/2024
Data zakończenia trwania: 29/12/2034

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie 
działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych przedmiotem 
zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie 
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: 1. Marża banku ma zawierać wszystkie koszty i opłaty ponoszone przez Wykonawcę 
związane z obsługą kredytu. 2. Marża banku wyrażona w wartości procentowej do dwóch 
miejsc po przecinku. 3. Marża banku jest stała przez cały okres spłaty kredytu. 4. Przy 
wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami 
oceny ofert: Marża banku (M) - 100 punktów (M) = M"min" /Mi • 100 (MC) - ilość punktów jakie 
otrzyma oferta "i" za kryterium"Marża banku"; Mmin - najniższa marża spośród wszystkich 
ważnych i nieodrzuconych ofert; Mi - marża ocenianego wykonawcy "i";
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia



475039-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/964216
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/964216

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/964216
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/09/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kamiennik
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Kamiennik
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Kamiennik

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kamiennik
Numer rejestracyjny: 7532385323
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 69  
Miejscowość: Kamiennik
Kod pocztowy: 48-388
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
E-mail: ug@kamiennik.pl
Telefon: 774312135

https://platformazakupowa.pl/transakcja/964216
https://platformazakupowa.pl/transakcja/964216
https://platformazakupowa.pl/transakcja/964216
mailto:ug@kamiennik.pl


475039-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Faks: 774312196
Adres strony internetowej: www.kamiennik.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9c08128c-b879-4679-8abe-d526de3dea19 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/08/2024 10:45:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 475039-2024
Numer wydania Dz.U. S: 153/2024
Data publikacji: 07/08/2024

http://www.kamiennik.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

